



Xy ApS

Plantagevej 90, Sælvig
8305 Samsø
CVR-nr. 27129595

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.09.2024

Torsten Michael Svinth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Xy ApS

Plantagevej 90, Sælvig

8305 Samsø

CVR-nr.: 27129595

Hjemsted: Samsø

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Torsten Michael Svinth, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive en detailbutik samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret et overskud på 16 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ejendommene i selskabet er målt til dagsværdi efter ÅRL §41 og der er en vis usikkerhed forbundet med målingen heraf. Der henvises til note 5 for nærmere omtale.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	77.228	67.315
Af- og nedskrivninger		(8.464)	(9.036)
Driftsresultat		68.764	58.279
Andre finansielle omkostninger	2	(47.499)	(83.907)
Resultat før skat		21.265	(25.628)
Skat af årets resultat	3	(5.000)	5.953
Årets resultat		16.265	(19.675)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.265	(19.675)
Resultatdisponering		16.265	(19.675)

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		662.500	670.964
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	662.500	670.964
Deposita		50.000	50.000
Finansielle aktiver		50.000	50.000
Anlægsaktiver		712.500	720.964
Fremstillede varer og handelsvarer		1.104.650	1.107.491
Varebeholdninger		1.104.650	1.107.491
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.821	43.007
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.574	0
Andre tilgodehavender		10.063	5.438
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.803	7.959
Periodeafgrænsningsposter		8.505	5.545
Tilgodehavender		105.766	61.949
Likvide beholdninger		47.059	52.620
Omsætningsaktiver		1.257.475	1.222.060
Aktiver		1.969.975	1.943.024

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		474.995	474.995
Overført overskud eller underskud		(69.908)	(86.173)
Egenkapital		530.087	513.822
Udskudt skat		131.000	126.000
Hensatte forpligtelser		131.000	126.000
Bankgæld		568.909	411.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		188.603	86.211
Gæld til tilknyttede virksomheder		492.073	709.138
Anden gæld		59.303	96.551
Kortfristede gældsforpligtelser		1.308.888	1.303.202
Gældsforpligtelser		1.308.888	1.303.202
Passiver		1.969.975	1.943.024
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	474.995	(86.173)	513.822
Årets resultat	0	0	16.265	16.265
Egenkapital ultimo	125.000	474.995	(69.908)	530.087

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtterordninger vedrørende faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19, med 3 t.kr.

2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.105	59.742
Renteomkostninger i øvrigt	37.354	24.165
Øvrige finansielle omkostninger	40	0
	47.499	83.907

3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	5.000	1.850
Refusion i sambeskatning	0	(7.803)
	5.000	(5.953)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	76.180	94.683
Kostpris ultimo	76.180	94.683
Opskrivninger primo	608.968	0
Opskrivninger ultimo	608.968	0
Af- og nedskrivninger primo	(14.184)	(94.683)
Årets afskrivninger	(8.464)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.648)	(94.683)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	662.500	0
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	53.532	0

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AN-JO Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgælden er sikret ved virksomhedspant i selskabets simple fordringer, driftsinventar og -materiel samt varelager. Virksomhedspantet udgør 450 t.kr. Værdien af de pantsatte aktiver udgør pr. 30.06.2023 i alt 1.164 t.kr.
